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Toimintasuunnitelma 2016–2017 

 
Yleistä   
Painopistealueina ovat kosteikon/ tulvatasanteen tai laskeutusaltaan teko kunnan hakkuualueelle, 
kalkkikivisuodattimen rakentaminen Saarisuonojaan, ja ojien käsittely kalkkikivirouheella.  
Yhteistyötä muiden vesiensuojelujärjestöjen kanssa ylläpidetään muiden tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Toiminta ja vesiensuojelutyö  

 Ojien veden laadun ja virtausmäärien seurannalla kartoitetaan valuma-alueiden vaikutusta järveen 

 Vedenpinnan korkeutta ja näkösyvyyttä seurataan säännöllisesti ja lukemat kirjataan ylös 

 Saarisuonojaan on tarpeen tehdä toinen laskeutusallas Tammelan kunnan kiinteistölle 
o tavoite on poistaa kiintoainetta ja tasoittaa huippuvirtaamia varsinkin kunnan 

puhtaaksihakkuiden vuoksi. Kiireellinen 
o sijainti Saarisuonojassa 50–100 metriä Kylmälahdentiestä ylävirtaan 
o koko vähintään 70–100 m x 10 m, tilavuus 1000–1500m3, uoman mutkaisuutta matkiva 

 

 Saarisuonojaan kalkkikivisuodatin humuksen ja happamuuden vähentämiseksi  
o tavoite on stabiloida Saarisuolta tulevaa happamuutta ja humusta luomalla olosuhteet 

niiden määrää vähentävälle biologiselle toiminnalle 
o sijainti Saarisuonojassa Pekka Kujalan kiinteistöllä, kalkkikiven määrä noin 30–40 tonnia 

 

 Järven valuma-alueella tapahtuvien toimenpiteiden ennakointi ja seuranta:  

o Hakkuut, tietyöt, rakennus ja muut työt esimerkiksi rannoilla 
 

 Aistinvaraiset tarkistukset ja seurannat, jokainen järvellä kävijä voi tehdä: 

o Järven veden laadun arviointi, väri, haju, limaisuus, muutosten huomiointi 

o Vedessä olevien roskien ja muiden materiaalien huomiointi ja poistaminen 

o Vesikasvillisuuden määrän arviointi 

o Kalojen, lintujen ja muiden eliöiden olosuhteiden ja kunnon arviointi 

o Häiriötekijät, esimerkiksi ihmisten aiheuttama melu, savu, moottoriveneily 

Mahdollisten poikkeamien ja ongelmien raportointi järven 

suojeluyhdistykselle tai osakaskunnalle. 
 

Hallinto ja järjestötoiminta  

 Vuosikokous pidetään kesällä Oksjärven Leirikeskuksessa.  

 Ylläpidämme yhdistyksen omaa internet-sivustoa www.oksyry.fi, ja yhdistys on mukana 
www.tammelanjarvet.fi/yhdistykset Tammelan kunnan sivuilla.  

 Hallituksen jäsenten tehtävien jakoa ja määrittelyä selkeytetään. 
 
Varainhankinta  

 Perimme vuosittaisen jäsenmaksun. VAPO:lta anomme kannatusmaksua turvesuon vuoksi. 

 Erityisprojektien rahoituksen hankkimisessa lähestymme Tammelan kuntaa.  

 Otamme vastaan lahjoituksia ja kannatusmaksuja.  
 
 
 

Hallitus 
 


